
LES AUTRES LIGNES DE L’AGGLOMÉRATION 
Horaires valables période scolaire 

88

Lignes vers les Ecoles Primaires

LIGNE 136 NEFFES CHAILLOL - ECOLE NEFFES
COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
NEFFES CENTRE VACANCES LES ALPES 08:10

LOT CHAILLOL HAUT 08:13
LOT CHAILLOL BAS 08:14

TALLARD PONT DU ROUSINE 08:19
NEFFES LES BLACHES MAISON TARBOURIECH 08:19

LES BLAYES MAISON NÈGE 08:20
ECOLE DE NEFFES 08:25

COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
NEFFES ECOLE DE NEFFES 16:20

LES BLAYES MAISON NÈGE 16:25
LES BLACHES MAISON TARBOURIECH 16:25

TALLARD PONT DU ROUSINE 16:26
NEFFES CENTRE VACANCES LES ALPES 16:31

LOT CHAILLOL HAUT 16:34
LOT CHAILLOL BAS 16:35

LIGNE 136 ECOLE NEFFES-NEFFES CHAILLOL 

LIGNE 137 LES ECARTS - CLARET ECOLE
COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV LMAJV    LMAJV

SEMAINE IMPAIRE SEMAINE PAIRE
CLARET LES ROCHES 07:35 07:35           X

QUARTIER BOUCHET 07:43 07:43           X
ECOLE X 07:48           X
LES ROCHES X X           07:55
ECOLE 07:50 X           08:05

LIGNE 137 CLARET ECOLE - LES ECARTS
COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV LMAJV     LMAJV

SEMAINE IMPAIRE SEMAINE PAIRE
CLARET ECOLE 16:40 16:40            X

QUARTIER BOUCHET 16:45 17:45            X
LES ROCHES 16:52 16:52            X
ECOLE X X            17:00
LES ROCHES X X            17:10

LIGNE 138 HAMEAU DU PIN - CURBANS ECOLE
COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
CURBANS ZA LES GRAVAS 7:55

LOT L'USCLAYE 7:57
LE CHATEAU 8:01
ROUSSET 1 8:03
ROUSSET 2 8:04
LE PIN 8:05
LOT LE PRÉ CLOS 8:08
LA CURNERIE 1 8:09
LA CURNERIE 2 8:10
LOT LA FONTAINE 8:14
LE CHARNIER 8:15
RIOUX DES MIOUX 8:18
LE FANJAS ET LE SOULIER 8:20
ECOLE CURBANS 8:22

LIGNE 138 CURBANS ECOLE - HAMEAU DU PIN
COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
CURBANS ECOLE CURBANS 16:37

LE FANJAS ET LE SOULIER 16:38
RIOUX DES MIOUX 16:39
LA CURNERIE 1 16:43
LA CURNERIE 2 16:44
ZA LES GRAVAS 16:47
LOT L'USCLAYE 16:48
LE CHATEAU 16:52
ROUSSET 1 16:53
ROUSSET 2 16:54
LE PIN 16:55
LOT LE PRÉ CLOS 16:57
LOT LA FONTAINE 16:58
LE CHARNIER  16:59

LIGNE 139 PELLEAUTIER - LA FREISSINOUSE
PÉRIODE SCOLAIRE                                  LU-MA-JE-VE                           
PELLEAUTIER ECOLE                            08:20                                11:40
LA FREISSINOUSE ECOLE                     08:25                                11:45
PELLEAUTIER ECOLE                            08:40                                11:50

LIGNE 139 LA FREISSINOUSE - PELLEAUTIER
PÉRIODE SCOLAIRE                                  LU-MA-JE-VE   
LA FREISSINOUSE ECOLE                   13:20                           16:20
PELLEAUTIER ECOLE                          13:25                           16:25
LA FREISSINOUSE ECOLE                   13:40                           16:40

89




